2022 年 5 月 9 日

お客様各位

                                   株式会社テクネ計測

E+E 社製品価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社取り扱いの「E+E社」製品の販売価格を下記の通り値上げさせていただくことをご案内いたし

ます。

E+E社製品につきましては、原材料価格の高騰、運送費用の上昇、それらに起因する部品・副資材などの

調達コストの上昇が続いております。加えて人件費高騰による労務コストも上昇しており、仕入れ元メーカ

ーの価格が改定されました。

このような状況下、弊社内での吸収が不可能となり、現状の価格では安定的な供給を継続することが極め

て困難な状況となって参りました。
つきましては、誠に不本意ではございますが、2022 年 6 月 20 日ご注文分より、一部製品の販売価格を

改定させて頂くことになりました。
お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。
敬具

記

【価格変更日】
 2022 年 6 月 20 日（月）ご注文分より

【対象製品】
 E+E 社製製品（温湿度計※、露点計※、油中水分計※、CO2計※、風速計※、各種アクセサリ類）
        ※型式が EE からはじまるもの・TEKHNEPort・TEKHNEPort-OIL

【改定率】
 10～15％

以上